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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 4- - 5-6-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2019-06-04 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:11.06 32.91 38.15
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 1:16.11 35.68 40.43
3. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:16.70 35.30 41.40
4. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 1:17.48 36.61 40.87
5. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1:23.93 38.88 45.05
6. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:24.54 38.44 46.10
7. TROJANOWSKA Hanna 07 MKP Kołobrzeg 1:24.87 38.85 46.02
8. LENARTOWICZ Maja 07 MKS Znicz Koszalin 1:28.50 39.69 48.81
9. MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin 1:29.76 40.14 49.62

10. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 1:33.00 43.00 50.00
11. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 1:33.61 42.29 51.32
12. PARYPA Anna 07 MKP Szczecin 1:34.88 43.82 51.06
13. URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 1:35.65 42.92 52.73
14. WOLSKA Martyna 07 MKS Znicz Koszalin 1:35.70 44.00 51.70
15. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:37.26 45.60 51.66
16. SZALEWSKA Laura 07 MKP Szczecin 1:42.59 48.17 54.42
17. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:47.18 49.00 58.18
18. LISIAK Zofia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:47.68 47.44 1:00.24

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2019-06-04 - 11:06 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 1:15.97 35.03 40.94
2. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 1:21.90 38.38 43.52
3. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin Gryfino 1:26.22 38.51 47.71
4. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 1:27.71 40.68 47.03
5. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 1:29.48 41.49 47.99
6. BIEGASIEWICZ Franciszek 07 MKP Szczecin 1:31.20 42.68 48.52
7. WASILEWSKI Igor 07 MKP Szczecin 1:33.88 43.71 50.17
8. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:35.17 43.42 51.75
9. BRZĘCZEK Jakub 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:35.30 44.42 50.88

10. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 1:46.56 48.94 57.62
11. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 1:56.02 50.86 1:05.16
12. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:58.36 52.91 1:05.45

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2019-06-04 - 11:13 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 1:22.86 38.96 43.90
2. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:24.58 41.29 43.29
3. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:24.87 40.43 44.44
4. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:28.67 41.82 46.85
5. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 1:30.39 43.15 47.24
6. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:31.21 43.82 47.39
7. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:33.79 44.28 49.51
8. WADECKA Zofia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:34.55 43.97 50.58
9. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 1:35.42 44.34 51.08

10. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:35.59 45.69 49.90
11. IWAN Wiktoria 07 UKP Marlin Gryfino 1:37.07 45.91 51.16
12. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 1:37.55 46.32 51.23
13. LISIAK Zofia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:38.21 47.47 50.74
14. KĘSIK Julia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:38.82 46.96 51.86
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 4- - 5-6-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 1:40.40 47.84 52.56
16. PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 1:40.69 47.36 53.33
17. PARYPA Anna 07 MKP Szczecin 1:41.34 49.27 52.07
18. WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 1:42.27 49.48 52.79
19. NIEWIADOMSKI Sophie 07 MKP Kołobrzeg 1:46.53 49.67 56.86
20. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin Gryfino 1:51.13 51.44 59.69
21. SZALEWSKA Laura 07 MKP Szczecin 1:52.33 53.45 58.88

DYSKW. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra07 MKS Znicz Koszalin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2019-06-04 - 11:23 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. PUJANEK Aleksander 07 MKP Kołobrzeg 1:28.70 41.86 46.84
2. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 1:28.80 42.48 46.32
3. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 1:32.89 43.87 49.02
4. WASILEWSKI Igor 07 MKP Szczecin 1:36.15 46.53 49.62
5. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP Marlin Gryfino 1:36.23 46.61 49.62
6. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:38.63 46.74 51.89
7. ŁYSIAK Igor 07 MKP Szczecin 1:40.61 47.02 53.59
8. DUDZIC Jakub 07 MKS Znicz Koszalin 1:41.39 48.06 53.33
9. BERA Witold 07 MKP Szczecin 1:41.62 47.75 53.87

STASZAK Jan 07 UKP Marlin Gryfino 1:41.62 47.77 53.85
11. FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 1:42.50 47.79 54.71
12. KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin 1:44.94 50.94 54.00
13. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 1:48.01 51.86 56.15
14. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 1:48.16 51.48 56.68
15. GAJEWSKI Maciej 07 MKP Szczecin 1:48.21 51.29 56.92
16. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 1:49.73 53.10 56.63
17. ŚWIERZKO Tomasz 07 MKP Szczecin 1:51.71 53.13 58.58
18. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 1:55.43 53.69 1:01.74
19. MAJCHROWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 2:00.33 1:00.66 59.67
20. KOZŁOWSKI Mateusz 07 MKP Szczecin 2:00.79 58.50 1:02.29
21. KONIECZNY Jakub 07 MKP Szczecin 2:19.80 1:05.33 1:14.47

DYSKW. MICHALAK Szymon 07 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 4- - 5-6-2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2019-06-04 - 11:33 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:41.48 37.74 40.73 42.42 40.59
2. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 2:49.29 38.67 42.83 44.92 42.87
3. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 2:52.95 43.24 44.77 44.04 40.90
4. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 2:53.70 40.15 44.49 46.52 42.54
5. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 2:56.95 42.98 46.41 45.32 42.24
6. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 2:57.63 42.47 44.96 45.68 44.52
7. KĘSIK Julia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:57.86 42.08 45.73 45.83 44.22
8. TROJANOWSKA Hanna 07 MKP Kołobrzeg 2:59.17 42.67 46.67 46.53 43.30
9. PAWŁOWSKA Aleksandra07 MKP Szczecin 3:01.49 43.86 46.45 47.17 44.01

10. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 3:01.72 43.25 48.07 48.22 42.18
11. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 3:02.20 43.17 46.54 47.20 45.29
12. URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 3:02.47 43.03 47.54 48.05 43.85
13. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 3:07.13 45.54 48.55 46.43 46.61
14. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:08.05 43.72 48.39 49.22 46.72
15. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 3:08.34 45.57 48.70 48.92 45.15
16. WOJCIECHOWSKA Oliwia07 MKP Szczecin 3:17.29 46.83 49.59 51.32 49.55
17. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 3:19.38 45.42 50.20 54.27 49.49
18. MAŁOLEPSZA Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:31.70 49.60 54.11 55.93 52.06
19. NIEWIADOMSKI Sophie 07 MKP Kołobrzeg 3:32.51 51.13 55.54 53.65 52.19
20. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 3:34.02 50.34 55.81 55.32 52.55
21. MACZUGA Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:41.40 50.15 55.52 59.26 56.47

DYSKW. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2019-06-04 - 11:47 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 2:38.66 38.04 40.66 41.46 38.50
2. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 2:44.09 39.79 42.31 42.41 39.58
3. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 2:45.30 39.45 42.20 42.79 40.86
4. BIŁEŃKI Szymon 07 MKP Kołobrzeg 2:46.90 39.96 43.40 43.27 40.27
5. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 2:54.01 41.65 44.38 45.31 42.67
6. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 3:15.30 46.63 49.35 50.64 48.68
7. BŁYSZ Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 3:30.57 49.80 53.98 55.63 51.16
8. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 3:32.07 50.11 55.92 54.11 51.93
9. MAJCHROWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 3:35.23 51.01 1:52.15

10. BORATYŃSKI Dawid 07 MKP Szczecin 3:35.63 51.31 55.33 55.20 53.79
11. KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin 3:45.48 50.52 58.07 59.15 57.74
12. KONIECZNY Jakub 07 MKP Szczecin 4:14.14 58.65 1:05.33 1:03.85 1:06.31

DYSKW. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. DUDZIC Jakub 07 MKS Znicz Koszalin
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.

DYSKW. RYCHTARSKI Aleksander07 MKP Szczecin
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji
na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu.
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 4- - 5-6-2019

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2019-06-04 - 11:58 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 5:00.77
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.34 38.46 250m: 3:07.96 39.20 350m: 4:25.17 38.59

100m: 1:11.88 38.06 200m: 2:28.76 38.42 300m: 3:46.58 38.62 400m: 5:00.77 35.60

2. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 5:12.27
50m: 35.84 35.84 150m: 1:54.55 39.27 250m: 3:14.71 40.00 350m: 4:34.45 40.25

100m: 1:15.28 39.44 200m: 2:34.71 40.16 300m: 3:54.20 39.49 400m: 5:12.27 37.82

3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 5:12.90
50m: 35.31 35.31 150m: 1:54.18 39.95 250m: 3:14.72 40.04 350m: 4:36.34 41.30

100m: 1:14.23 38.92 200m: 2:34.68 40.50 300m: 3:55.04 40.32 400m: 5:12.90 36.56

4. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 5:19.36
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.17 40.80 250m: 3:19.90 41.40 350m: 4:39.87 39.25

100m: 1:16.37 40.43 200m: 2:38.50 41.33 300m: 4:00.62 40.72 400m: 5:19.36 39.49

5. LENARTOWICZ Maja 07 MKS Znicz Koszalin 5:42.86
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.91 44.04 250m: 3:31.18 44.97 350m: 5:00.30 44.12

100m: 1:17.87 41.71 200m: 2:46.21 44.30 300m: 4:16.18 45.00 400m: 5:42.86 42.56

6. WOLSKA Martyna 07 MKS Znicz Koszalin 5:43.76
50m: 37.34 37.34 150m: 2:04.27 44.86 250m: 3:33.65 45.12 350m: 5:04.23 45.21

100m: 1:19.41 42.07 200m: 2:48.53 44.26 300m: 4:19.02 45.37 400m: 5:43.76 39.53

7. MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin 5:48.36
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.95 44.86 250m: 3:36.83 45.32 350m: 5:06.10 44.38

100m: 1:21.09 42.96 200m: 2:51.51 45.56 300m: 4:21.72 44.89 400m: 5:48.36 42.26

8. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 5:48.95
50m: 39.85 39.85 150m: 2:08.24 44.81 250m: 3:37.71 44.76 350m: 5:07.35 44.58

100m: 1:23.43 43.58 200m: 2:52.95 44.71 300m: 4:22.77 45.06 400m: 5:48.95 41.60

9. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 5:50.82
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.18 45.32 250m: 3:36.83 45.09 350m: 5:07.77 45.35

100m: 1:21.86 43.57 200m: 2:51.74 44.56 300m: 4:22.42 45.59 400m: 5:50.82 43.05

10. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 MKS Znicz Koszalin 5:51.21
50m: 40.37 40.37 150m: 2:10.19 44.42 250m: 3:39.66 44.37 350m: 5:07.77 43.38

100m: 1:25.77 45.40 200m: 2:55.29 45.10 300m: 4:24.39 44.73 400m: 5:51.21 43.44

11. WADECKA Zofia 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 5:58.76
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.64 46.25 250m: 3:39.03 46.85 350m: 5:13.86 48.42

100m: 1:20.39 42.45 200m: 2:52.18 45.54 300m: 4:25.44 46.41 400m: 5:58.76 44.90

12. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 6:00.44
50m: 39.64 39.64 150m: 2:12.15 47.30 250m: 3:45.02 45.99 350m: 5:17.63 45.75

100m: 1:24.85 45.21 200m: 2:59.03 46.88 300m: 4:31.88 46.86 400m: 6:00.44 42.81

13. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 6:05.77
50m: 40.53 40.53 150m: 2:14.71 47.18 250m: 3:48.09 46.81 350m: 5:22.13 47.01

100m: 1:27.53 47.00 200m: 3:01.28 46.57 300m: 4:35.12 47.03 400m: 6:05.77 43.64

14. IWAN Wiktoria 07 UKP Marlin Gryfino 6:08.88
50m: 42.00 42.00 150m: 2:18.02 48.33 250m: 3:53.01 47.57 350m: 5:26.64 46.65

100m: 1:29.69 47.69 200m: 3:05.44 47.42 300m: 4:39.99 46.98 400m: 6:08.88 42.24

15. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 6:10.69
50m: 43.78 43.78 150m: 2:19.51 47.76 250m: 3:57.20 48.66 350m: 5:29.31 45.51

100m: 1:31.75 47.97 200m: 3:08.54 49.03 300m: 4:43.80 46.60 400m: 6:10.69 41.38

16. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 6:23.71
50m: 43.48 43.48 150m: 2:21.02 48.22 250m: 4:01.46 50.16 350m: 5:37.57 46.98

100m: 1:32.80 49.32 200m: 3:11.30 50.28 300m: 4:50.59 49.13 400m: 6:23.71 46.14

17. MAŁOLEPSZA Zuzanna 07 MKP Szczecin 6:43.20
50m: 43.05 43.05 150m: 2:27.48 52.45 250m: 4:12.94 52.36 350m: 5:54.47 48.32

100m: 1:35.03 51.98 200m: 3:20.58 53.10 300m: 5:06.15 53.21 400m: 6:43.20 48.73



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-06-04 13:51 - Strona 5

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 4- - 5-6-2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. LINKOWSKA Oliwia 07 UKP Marlin Gryfino 6:47.63
50m: 44.95 44.95 150m: 2:30.86 52.34 250m: 4:15.65 52.08 350m: 5:59.62 52.61

100m: 1:38.52 53.57 200m: 3:23.57 52.71 300m: 5:07.01 51.36 400m: 6:47.63 48.01

19. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 6:48.17
50m: 46.10 46.10 150m: 2:29.99 52.65 250m: 4:14.43 52.77 350m: 5:57.88 51.30

100m: 1:37.34 51.24 200m: 3:21.66 51.67 300m: 5:06.58 52.15 400m: 6:48.17 50.29

20. MACZUGA Zuzanna 07 MKP Szczecin 7:11.63
50m: 46.60 46.60 150m: 2:32.93 53.89 250m: 4:25.59 57.11 350m: 6:17.14 55.91

100m: 1:39.04 52.44 200m: 3:28.48 55.55 300m: 5:21.23 55.64 400m: 7:11.63 54.49

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2019-06-04 - 12:24 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BIEGASIEWICZ Franciszek 07 MKP Szczecin 5:18.97
50m: 35.93 35.93 150m: 1:56.94 40.48 250m: 3:18.90 41.21 350m: 4:40.45 40.28

100m: 1:16.46 40.53 200m: 2:37.69 40.75 300m: 4:00.17 41.27 400m: 5:18.97 38.52

2. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 5:24.54
50m: 35.73 35.73 150m: 1:58.06 41.47 250m: 3:23.15 43.27 350m: 4:46.60 41.59

100m: 1:16.59 40.86 200m: 2:39.88 41.82 300m: 4:05.01 41.86 400m: 5:24.54 37.94

3. BIŁEŃKI Szymon 07 MKP Kołobrzeg 5:24.76
50m: 36.62 36.62 150m: 2:00.51 42.17 250m: 3:25.63 42.60 350m: 4:48.36 40.85

100m: 1:18.34 41.72 200m: 2:43.03 42.52 300m: 4:07.51 41.88 400m: 5:24.76 36.40

4. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 5:26.92
50m: 39.00 39.00 150m: 2:01.89 40.21 250m: 3:25.96 42.41 350m: 4:48.00 41.34

100m: 1:21.68 42.68 200m: 2:43.55 41.66 300m: 4:06.66 40.70 400m: 5:26.92 38.92

5. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 5:29.98
50m: 38.17 38.17 150m: 2:02.94 42.67 250m: 3:28.06 43.12 350m: 4:51.51 41.42

100m: 1:20.27 42.10 200m: 2:44.94 42.00 300m: 4:10.09 42.03 400m: 5:29.98 38.47

6. PUJANEK Aleksander 07 MKP Kołobrzeg 5:31.97
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.04 42.24 250m: 3:26.24 42.69 350m: 4:51.63 42.95

100m: 1:18.80 41.83 200m: 2:43.55 42.51 300m: 4:08.68 42.44 400m: 5:31.97 40.34

7. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 5:36.11
50m: 38.14 38.14 150m: 2:05.49 43.56 250m: 3:31.03 43.16 350m: 4:56.66 42.74

100m: 1:21.93 43.79 200m: 2:47.87 42.38 300m: 4:13.92 42.89 400m: 5:36.11 39.45

8. BRZĘCZEK Jakub 07 UKS ,,FOKA'' Choszczno 5:52.86
50m: 38.78 38.78 150m: 2:06.20 44.44 250m: 3:35.92 45.86 350m: 5:04.83 44.21

100m: 1:21.76 42.98 200m: 2:50.06 43.86 300m: 4:20.62 44.70 400m: 5:52.86 48.03

9. FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 6:01.83
50m: 40.28 40.28 150m: 2:10.61 46.37 250m: 3:44.16 46.69 350m: 5:17.51 46.35

100m: 1:24.24 43.96 200m: 2:57.47 46.86 300m: 4:31.16 47.00 400m: 6:01.83 44.32

10. BERA Witold 07 MKP Szczecin 6:13.43
50m: 41.20 41.20 150m: 2:14.87 46.77 250m: 3:52.10 48.56 350m: 5:29.91 49.92

100m: 1:28.10 46.90 200m: 3:03.54 48.67 300m: 4:39.99 47.89 400m: 6:13.43 43.52

11. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP Marlin Gryfino 6:14.39
50m: 42.38 42.38 150m: 2:16.93 46.92 250m: 3:54.20 48.38 350m: 5:32.49 49.18

100m: 1:30.01 47.63 200m: 3:05.82 48.89 300m: 4:43.31 49.11 400m: 6:14.39 41.90

12. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 6:17.29
50m: 42.35 42.35 150m: 3:04.69 47.82 250m: 4:41.30 48.47 350m: 6:17.85 48.37

100m: 2:16.87 1:34.52 200m: 3:52.83 48.14 300m: 5:29.48 48.18 400m: 6:17.29

13. STASZAK Jan 07 UKP Marlin Gryfino 6:17.60
50m: 42.14 42.14 150m: 2:17.41 47.52 250m: 3:57.31 49.92 350m: 5:33.75 48.93

100m: 1:29.89 47.75 200m: 3:07.39 49.98 300m: 4:44.82 47.51 400m: 6:17.60 43.85
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 4- - 5-6-2019

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 6:27.00
50m: 40.51 40.51 150m: 2:18.07 49.63 250m: 3:56.48 49.77 350m: 5:37.71 50.36

100m: 1:28.44 47.93 200m: 3:06.71 48.64 300m: 4:47.35 50.87 400m: 6:27.00 49.29

15. BŁYSZ Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 6:28.37
50m: 43.37 43.37 150m: 2:21.87 50.06 250m: 4:04.01 51.33 350m: 5:42.11 49.33

100m: 1:31.81 48.44 200m: 3:12.68 50.81 300m: 4:52.78 48.77 400m: 6:28.37 46.26

16. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin Gryfino 6:30.31
50m: 40.23 40.23 150m: 2:17.26 49.48 250m: 4:00.87 52.02 350m: 5:43.14 51.30

100m: 1:27.78 47.55 200m: 3:08.85 51.59 300m: 4:51.84 50.97 400m: 6:30.31 47.17

17. ŁYSIAK Igor 07 MKP Szczecin 6:35.04
50m: 42.15 42.15 150m: 2:21.48 51.40 250m: 4:04.62 53.21 350m: 5:48.08 51.70

100m: 1:30.08 47.93 200m: 3:11.41 49.93 300m: 4:56.38 51.76 400m: 6:35.04 46.96

18. BORATYŃSKI Dawid 07 MKP Szczecin 6:37.67
50m: 42.65 42.65 150m: 3:17.42 1:43.21 250m: 350m:

100m: 1:34.21 51.56 200m: 4:59.72 1:42.30 300m: 400m: 6:37.67

19. MICHALAK Szymon 07 MKP Szczecin 6:48.34
50m: 44.52 44.52 150m: 2:32.29 53.83 250m: 4:19.75 52.13 350m: 6:01.64 48.95

100m: 1:38.46 53.94 200m: 3:27.62 55.33 300m: 5:12.69 52.94 400m: 6:48.34 46.70

20. GAJEWSKI Maciej 07 MKP Szczecin 6:48.48
50m: 43.00 43.00 150m: 2:26.55 53.73 250m: 4:15.04 54.72 350m: 6:01.59 52.04

100m: 1:32.82 49.82 200m: 3:20.32 53.77 300m: 5:09.55 54.51 400m: 6:48.48 46.89

21. ŚWIERZKO Tomasz 07 MKP Szczecin 7:25.29
50m: 51.66 51.66 150m: 2:46.52 57.90 250m: 4:45.38 59.75 350m: 6:36.76 54.19

100m: 1:48.62 56.96 200m: 3:45.63 59.11 300m: 5:42.57 57.19 400m: 7:25.29 48.53

22. KOZŁOWSKI Mateusz 07 MKP Szczecin 7:25.51
50m: 49.52 49.52 150m: 2:43.25 57.29 250m: 4:37.76 57.16 350m: 6:31.88 56.75

100m: 1:45.96 56.44 200m: 3:40.60 57.35 300m: 5:35.13 57.37 400m: 7:25.51 53.63

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 lat
2019-06-04 - 12:49 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Szczecin 1 MKP Szczecin 2:18.75
MODRZYŃSKA Wiktoria 07 36.92 DUDA Anna 07 +0,36 31.88
KRZYSIK Zuzanna 07 +0,62 38.02 GRACKA Hanna 07 +0,47 31.93

2. MKS Znicz Koszalin 1 MKS Znicz Koszalin 2:24.10
SŁUGOCKA Natalia 07 +0,82 36.86 LENARTOWICZ Maja 07 +0,58 37.63
JEDYNAK Katarzyna 07 +0,67 38.14 TOMCZAK Mikołaj 07 +0,45 31.47

3. MKP Szczecin 2 MKP Szczecin 2:25.26
MAJDAŃSKI Borys 07 +0,51 36.99 KOWAL Maciej 07 +0,72 36.84
WACŁAWIK Zuzanna 07 +0,64 40.48 PIĘTKA Miłosz 07 +0,50 30.95

4. UKP Marlin Gryfino 1 UKP Marlin Gryfino 2:26.70
SZEWCZUK Aleksandra 07 +0,63 36.14 MAŁOLEPSZA Weronika 07 +0,29 34.18
STASZAK Jan 07 +0,54 44.72 WODZYŃSKI Jacek 07 +0,54 31.66

5. MKP Szczecin 3 MKP Szczecin 2:29.80
KOWALIK Hubert 07 +0,68 37.90 PAWŁOWSKA Aleksandra 07 +0,16 38.45
MIKIELIS Wiktoria 07 +0,45 40.93 FILINOWICZ Piotr 07 +0,44 32.52

6. MKS Znicz Koszalin 2 MKS Znicz Koszalin 2:33.86
URBAN Magdalena 07 +0,97 39.13 MUSIAŁ Julia 07 +0,46 36.42
BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 +0,35 45.31 WOLSKA Martyna 07 +0,52 33.00

7. MKP Kołobrzeg 1 MKP Kołobrzeg 2:34.35
TROJANOWSKA Hanna 07 +0,64 39.38 BIŁEŃKI Szymon 07 36.84
PUJANEK Aleksander 07 40.91 NIEWIADOMSKI Sophie 07 37.22



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-06-04 13:51 - Strona 7

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat_ II runda
Szczecin, 4- - 5-6-2019

Konkurencja 9, Wszystkie, 4 x 50m zmienny, 12 lat

Pozycja Czas Pkt.

8. UKS ,,FOKA'' Choszczno 1 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:35.45
KĘSIK Julia 07 +0,85 40.07 WADECKA Zofia 07 +0,52 38.08
LISIAK Zofia 07 +0,28 45.08 BRZĘCZEK Jakub 07 +0,41 32.22

9. MKP Szczecin 5 MKP Szczecin 2:35.75
KOSOBUCKA Maria 07 +0,74 38.90 KOZIOŁ Kacper 07 +0,39 39.01
PARYPA Anna 07 +0,56 44.64 BIEGASIEWICZ Franciszek 07 +0,35 33.20

10. MKP Szczecin 4 MKP Szczecin 2:36.94
KOŁCZYK Hubert 07 +0,67 36.03 WASILEWSKI Igor 07 +0,12 43.09
WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 45.20 OLESZEK Oliwia 07 +0,41 32.62

11. MKS Znicz Koszalin 3 MKS Znicz Koszalin 2:48.30
CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 +0,92 44.06 KOPCZYŃSKA Otylia 07 +0,44 44.94
WESOŁOWSKA Jagoda 07 +0,48 43.90 ŚWIĘTOŃ Nikola 07 +0,48 35.40


